
1 
 

ČR Okresní soud v Opavě 

33 Spr 1269/2022 

 

Dodatek č. 7 

k rozvrhu práce OS v Opavě na rok 2022 
 

 

S účinností od 1. 6. 2022 se mění rozvrh práce pro rok 2022 takto: 

Občanskoprávní úsek nesporný 

Vyšší soudní úřednice:         Pavla Křížová – 18 P a Nc, 23 P a Nc 

• úkony dle Hlavy II zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednicích, ve znění 
pozdějších předpisů 

• přípravné práce ve spisech soudců agendy P a Nc 
• kontrolní činnost kanceláře P a Nc 
• zástup soudní vykonavatelky pro věci výkonu rozhodnutí odnětím nezletilého dítěte – § 46 

odstavec 2 písm. b) jednacího řádu 
• statistika a porozsudková agenda 12 P a Nc, 18 P a Nc, 23 P a Nc 
• vyznačování právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce 

v dané agendě podle § 23 vyhlášky č. 37/1992 Sb. v platném znění, o jednacím řádu pro 
okresní a krajské soudy  

 
Vyšší soudní úřednice:         Kateřina  Krusberská – 28 P a Nc, 30 P a Nc, 32 P a Nc 

• úkony dle Hlavy II zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednicích, ve znění 
pozdějších předpisů 

• přípravné práce ve spisech soudců agendy P a Nc 
• kontrolní činnost kanceláře P a Nc 
• zástup soudní vykonavatelky pro věci výkonu rozhodnutí odnětím nezletilého dítěte – § 46 

odstavec 2 písm. b) jednacího řádu 



2 
 

• statistika a porozsudková agenda 28 P a Nc, 30 P a Nc, 32 P a Nc 
• vyznačování právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce 

v dané agendě podle § 23 vyhlášky č. 37/1992 Sb. v platném znění, o jednacím řádu pro 
okresní a krajské soudy 
 

Vyšší soudní úřednice: Petra  Diehelová – 15 P a Nc, 31 P a Nc 

  
• úkony dle Hlavy II zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednicích, ve znění 

pozdějších předpisů 
• přípravné práce ve spisech soudců agendy P a Nc 
• kontrolní činnost kanceláře P a Nc 
• zástup soudní vykonavatelky pro věci výkonu rozhodnutí odnětím nezletilého dítěte – § 46 

odstavec 2 písm. b) jednacího řádu 
• statistika a porozsudková agenda 15 P a Nc, 31 P a Nc 
• vyznačování právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce 

v dané agendě podle § 23 vyhlášky č. 37/1992 Sb. v platném znění, o jednacím řádu pro 
okresní a krajské soudy 
 

                                                                                VSÚ se vzájemně zastupují 
 
Občanskoprávní úsek sporný 
 

Poznámka (platí pro C, EC, P a Nc, L, D, U, Sd, E, EXE): 

 
17. Věci Nc (nejasná podání a dotazy) a Cd [mimo věcí s cizím prvkem (Slovensko se za cizí prvek nepovažuje)] se primárně přidělují k vyřízení justičním čekatelům, VSÚ, 

přip. soudním tajemníkům v uvedeném pořadí. Je-li třeba rozhodnutí soudce, přidělují se jednotlivým soudcům rovnoměrně při zachování specializací. Pokud se věc Nc 
převádí do rejstříku C, zapisuje se do soudního oddělení soudce, který ji vyřizoval, nebo který ji z jiné věci vyloučil. 

 
Opava 24.5.2022 
 
 
          JUDr. Mgr. Milan Koller 
          předseda okresního soudu 


